AMMINISTRAZIONE APERTA

(art.18 D.L n.83/2012 conv.L.n.134/2013)

PAGAMENTI MESE DI DICEMBRE 014

DATA

03.12.2014

05.12.2014

05.12.2014

05.12.2014

05.12.2014

05.12.2014

05.12.2014

05.12.2014

05.12.2014

05.12.2014

05.12.2014

05.12.2014

09.12.2014

09.12.2014

11.12.2014

N.ATTO

1401

1424

1423

1422

1421

1420

1419

1419

1425

1425

1426

1443

1445

1462

1463

SERVIZIO 1l
RESPONSABILE

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

BENEFICIARIO

DITTA VECCHIONI TULLIO
ALBANO LAZIALE

GMG COSTRUZIONE P/ZZA
CAVALLOTTI 1
CASTELGANDOLFO
PALOMBI RENZO VIA
PIETRARA ALBANO
LAZIALE

TEKNO SECURITY VA
CAMPOLONE APRLIA
MASSIMINI VIA
NETTUNENSE ALBANO
LAZIALE

THERMONET VIA
PAGANICO 334 VELLETRI

AUROS ELEVATOR
ORTOLNAI 223 ACILIA

AUROS ELEVATOR
ORTOLNAI 223 ACILIA

BENSI ALVARO
AUTOFFICINA VIA POLONIA
CECCHINA

DI FAZIO MARCO VIA DON
MINZONI ALBANO

ALBA INFISSI VIA
TRILUSSA N.64 ALBANO
LAZIALE

FORNITURE STRADALI VIA
FIORANELLO ROMA

AUROS ELEVATOR
ORTOLNAI 223 ACILIA

KAIRSO COO.PVA
INTEGRATA VELLETRI
STEMA ECOSERVICE VIA
PANTANELLE 23 ALBANO
LAZIALE

SEWFPCRE)‘(/&VSERVI%IO 2

C.F./IVA lordo degli
oneri)

04362261002 | € 1.523,45
0879671006 | € 24.981,94
00577951997 | € 9.324,31
02245230590 2694,36
00944851005 | € 2.728,67
11061581002 € 6.485,76
920551009 € 245,22
920551009 € 351,36
03921871004 € 105,56
12008211000 | € 440,00
04091331001 € 1.927,60
06195321002 | € 1.675,55
920551009 € 245,22
05195221006 € 10.277,28
1098351006 @ € 2.335,87

orma o titolo a base
dell'atribuzione

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

L.381/91

ART.125 DEL 163/06

modalita individuazione

ART.125 DLGS 163/06

CONTRATTO

CONTRATTO

ART.125 DLGS 163/06

ART.125 DLGS 163/06

CONTRATTO

CONTRATTO

CONTRATTO

CONTRATTO

CONTRATTO

CONTRATTO

CONTRATTO

CONTRATTO

convenzione

CONTRATTO

RIFERIMENTO (PROGETTO
CRURRICULUM, CONTRATTO)

ACQUISTO PROTOTTI
ELETTRICI GESTIONE
DIRETTA

3" LIQUIDAZIONE INTERVENTI
MANUTENTIVI STABILI
COMUNALI

PAVIMENTAZIONE ESTERNA
PIAZZA PIA

MANUTENZIONE IMPIANTI
ALLARME

ACQUISTO MATERIALE
MANUTENZIONE GESTIONE
DIRETTA

ANNO 2014 MANUTENZIONE E
RIPARAZIONE IMPIANTI
TERMICI TRIBUNALE

1i SEMESTRE 2014
ASCENSORE SCUOLA VA
DELLA STAZIONE

1" SEMESTRE 2014
ASCENSORE SCUOLA VA
PESCARA

RIPARAZIONE MEZZI SERVIZIO

RIPARAZIONE MEZZI SERVIZIO

MANUTENZIONE PROFILI IN
ALLUMINIO

ACQUISTO CONGLOMERATO
BIUTUMINOSO GESTIONE
DIRETTA

1" SEMESTRE 2014
ASCENSORE SCUOLA VA
VIRGILIO

competenze mese NOVEMBRE

MANUTENZIONI AREE
SENSIBILI




AMMINISTRAZIONE APERTA
(art.18 D.L n.83/2012 conv.L.n.134/2013)

PAGAMENTI MESE DI DICEMBRE 014

SEFFOREV/SERVZIO2
PIERAGOSTINI BENSI ALVARO
11.12.2014 1464 ROSA AUTOFFICINA VIA POLONIA 03921871004 € 545,56 ART.125 DEL 163/06 CONTRATTO RIPARAZIONE MEZZI SERVIZIO
CECCHINA
STEMA ECOSERVICE VIA
PIERAGOSTINI MANUTENZIONI AREE VERDI
11.12.2014 1465 ROSA E:ZNI;ﬁEELLE 23 ALBANO 1098351006 | € 2.335,87 ART.125 DEL 163/06 CONTRATTO PERTINENZA DELLE SCUOLE
PIERAGOSTINI BIAGIOLI ACQUISTO MATERIALE
11.12.2014 1466 ROSA TERMOIDRAULICA VIA 05632441001 € 104,55 ART.125 DEL 163/06 CONTRATTO MANUTENZIONE GESTIONE
APPIA ALBANO LAZIALE DIRETTA
DITTA IMPIANTI ELETTRICI
PIERAGOSTINI MAMMOLA VIA
11.12.2014 1468 ROSA NETTUNENSE ALBANO 04008191001 € 5.964,58 ART.125 DEL 163/06 CONTRATTO PEEP 2 CECCHINA
LAZIALE
DITTA IMPIANTI ELETTRICI
PIERAGOSTINI MAMMOLA VIA
05.12.2014 DET.1074 ROSA NETTUNENSE ALBANO 04008191001 € 2.147,20 ART.125 DEL 163/06 CONTRATTO PEEP 2 CECCHINA
LAZIALE
RIFACIMENTO
29.12.2014 DET.1277 ;ICI)ESR:GOSTINI ﬁh’%ﬁi‘ﬁs,;—;g?&m 07867741006 € 12.788,65 ART.125 DEL 163/06 CONTRATTO IMPERMEABILIZZAZIONE
) SCUOLA F.LLI CERVI
PIERAGOSTINI ROSSETTI,ODERO,UPELLI, RSSGNN57H RESTITUZIONE DEPOSITI
05.12.2014 DET.1089 ROSA FIGLIOLINI. SANTUCCI 64M501T € 2.958,59 |IREGOLAMENTO REGOLAMENTO CAUZIONALI
ACQUISTO MATERIALE
11.12.2014 1467 PIERAGOSTINI ALBANOSIDER VIA 1019701000 € 85,62 ART.125 DEL 163/06 ART.125 DLGS 163/06 MANUTENZIONE GESTIONE
ROSA RUFELLI ARICCIA
DIRETTA
ACQUISTO MATERIALE
PIERAGOSTINI CORESI VIA DEL
11.12.2014 1469 ROSA CASALTTP 53/A ARICCIA 11191006 | € 7.472,74 |ART.125 DEL 163/06 ART.125 DLGS 163/06 MANUTENZIONE GESTIONE
DIRETTA
PIERAGOSTINI
11.12.014 1473 ROSA SE.RO VALLERICCIA 05622411006 € 66,00 ART.125 DEL 163/06 ART.125 DLGS 163/06 REVISONE AUTOMEZZO
GMG COSTRUZIONE P/ZZA
22.12.2014 1519 ;gg:GOSTlNI CAVALLOTTI 1 0879671006 | € 5.308,20 ART.125 DEL 163/06 CONTRATTO Is,:l:l—cifls\rﬁanT;Lhaﬂl\A/gUgoEn,:‘(;nvo
CASTELGANDOLFO
PIERAGOSTINI PALOMBI RENZO VIA
22.12.2014 1520 ROSA PIETRARA ALBANO 00577951997 € 47.580,00 ART.125 DEL 163/06 CONTRATTO MANUTENZIONE STRADE
LAZIALE
PIERAGOSTINI ZENIT AMBIENTE VIA DEL
23.12.2014 1536 ROSA CRMINE GENOVA 00971150115 € 570,96 ART.125 DEL 163/06 ART.125 DLGS 163/06 ACQUISTO SIEPIOLITE
PIERAGOSTINI ANNO 2014 VERIFICHE
23.12.2014 1537 ARPA LAZIO 00915900575 € 301,34 ART.125 DEL 163/06 CONTRATTO OBBLIGATORIE PONTE MZZO
ROSA
COMUNALE
MANUTENZIONE
PIERAGOSTINI THERMONET VIA
29.12.2014 1553 ROSA PAGANICO 334 VELLETRI 11061581002 | € 1.688,58 ART.125 DEL 163/06 CONTRATTO STRAORDINARIA IMPIANTI

TERMICI COMUNALI




AMMINISTRAZIONE APERTA
(art.18 D.L n.83/2012 conv.L.n.134/2013)

PAGAMENTI MESE DI DICEMBRE 014

SETTORE V /SERVIZIO 2

30.12.2014

30.12.2014

30.12.2014

31.12.2014

31.12.2014

31.12.2014

31.12.2014

31.12.2014

31.12.2014

31.12.2014

31.12.2014

31.12.2014

31.12.2014

31.12.2014

1559

1560

1561

1567

1572

1573

1574

1575

1576

1577

1578

1579

1580

1584

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

PIERAGOSTINI
ROSA

DMD IMPIANTIVIA DEL
MARE CASTELGANDOLFO

PALOMBI RENZO VIA
PIETRARA ALBANO
LAZIALE

PRIN MASTER ALBANO
LAZIALE

CAROSI IMPIANTI VIA
LUCREZIA ROMANA
CIAMPINO

BIAGIOLI
TERMOIDRAULICA VIA
APPIA ALBANO LAZIALE

C.A.T PAVONA

MONDIAL INFISSI VIA
CANCELLIERA

TRE ERRE VIA
S.FANCESCO D'ASSISI 76
CIMAPINO

BENSI ALVARO

AUTOFFICINA VIA POLONIA

CECCHINA

GIOBBE LEGNAMI VIA
GALLERIE DI SOTTO
ALBANO

ALL METALS VIA GRAMSCI
CASTELGANDOLFO

THERMONET VIA
PAGANICO 334 VELLETRI
I.E.S SARTORI CECCHINA

SEGNALETICA GENERALE
VIA DELLA MECCANICA 14
APRILIA

08572361007

00577951997

01288751009

05632441001

03725301000

07051621006

12458001000

03921871004

06726381004

0704231001

11061581002

07530471007

01878280591

8.420,76

9.760,00

75,00

9.780,92

278,68

3.270,18

1.976,00

4.060,16

204,96

400,04

183,00

366,00

5.124,00

723,59

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

DLGS 163 ART.92

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

ART.125 DEL 163/06

CONTRATTO

CONTRATTO

ART.125 DLGS 163/06

ART.125 DLGS 163/06

CONTRATTO

ART.125 DLGS 163/06

ART.125 DLGS 163/06

DLGS 163 ART.92

CONTRATTO

ART.125 DLGS 163/06

ART.125 DLGS 163/06

CONTRATTO

CONTRATTO

CONTRATTO

ANNO 2014 1i
LIQU.MANUTENZIONE
IMPIANTI ELETTRICI IMMOBILI
INTERVENTO RIPRISTINO
CONDOTTA FOGNARIA
BIBLIOTECA ALBANO

COPIE ATTI

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PRESIDI
ANTINCENDIO

ACQUISTO MATERIALE
MANUTENZIONE GESTIONE
DIRETTA

ACQUISTO MATERIALE
MANUTENZIONE GESTIONE
DIRETTA

FORNITURA E POSA IN OPERA
PORTA IN FERRO BIBLIOTECA
CECCHINA

COORDINAMENTO SICUREZZA
RIFACIMENTO VIA
PRATOLUNGO

RIPARAZIONE MEZZI SERVIZIO

ACQUISTO MATERIALE
MANUTENZIONE GESTIONE
DIRETTA

RIPARAZIONI IN FERRO

MANUTENZIONE ORDINARIA
IMPIANTI TERMICI COMUNALI
PALAZZO SAVELLI
RIPARAZIONE IMPIANTI
ELETTRICI SCUOLE

SEGNALETICA VERTICALE




