AMMINISTRAZIONE APERTA (art.18 D.L n.83/2012 conv.L.n.134/2013)

PAGAMENTI MESE DI DICEMBRE 014

SENTO SERVIZIO II/ DATA NATTO SERVIZIO II/ DATA NATTO SERVIZIO II/ DENESICIADIO C. E. / IVA Lordo degli Norma o titolo a base modelità individuazione RIFERIMENTO (PROGETTO										
DATA	N.ATTO	SERVIZIO II/ RESPONSABILE	BENEFICIARIO	C.F. / IVA	lordo degli oneri)	Norma o titolo a base dell'atribuzione	modalità individuazione	RIFERIMENTO (PROGETTO CRURRICULUM, CONTRATTO)		
03.12.2014	1401	PIERAGOSTINI ROSA	DITTA VECCHIONI TULLIO ALBANO LAZIALE	04362261002	€ 1.523,45	5 ART.125 DEL 163/06	ART.125 DLGS 163/06	ACQUISTO PROTOTTI ELETTRICI GESTIONE DIRETTA		
05.12.2014	1424	PIERAGOSTINI ROSA	GMG COSTRUZIONE P/ZZA CAVALLOTTI 1 CASTELGANDOLFO	0879671006	€ 24.981,94	ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	3^ LIQUIDAZIONE INTERVENTI MANUTENTIVI STABILI COMUNALI		
05.12.2014	1423	PIERAGOSTINI ROSA	PALOMBI RENZO VIA PIETRARA ALBANO LAZIALE	00577951997	€ 9.324,3	ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	PAVIMENTAZIONE ESTERNA PIAZZA PIA		
05.12.2014	1422	PIERAGOSTINI ROSA	TEKNO SECURITY VA CAMPOLONE APRLIA	02245230590	2694,36	ART.125 DEL 163/06	ART.125 DLGS 163/06	MANUTENZIONE IMPIANTI ALLARME		
05.12.2014	1421	PIERAGOSTINI ROSA	MASSIMINI VIA NETTUNENSE ALBANO LAZIALE	00944851005	€ 2.728,67	7 ART.125 DEL 163/06	ART.125 DLGS 163/06	ACQUISTO MATERIALE MANUTENZIONE GESTIONE DIRETTA		
05.12.2014	1420	PIERAGOSTINI ROSA	THERMONET VIA PAGANICO 334 VELLETRI	11061581002	€ 6.485,76	6 ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	ANNO 2014 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMPIANTI TERMICI TRIBUNALE		
05.12.2014	1419	PIERAGOSTINI ROSA	AUROS ELEVATOR ORTOLNAI 223 ACILIA	920551009	€ 245,22	2 ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	1ì SEMESTRE 2014 ASCENSORE SCUOLA VA DELLA STAZIONE		
05.12.2014	1419	PIERAGOSTINI ROSA	AUROS ELEVATOR ORTOLNAI 223 ACILIA	920551009	€ 351,36	3 ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	1^ SEMESTRE 2014 ASCENSORE SCUOLA VA PESCARA		
05.12.2014	1425	PIERAGOSTINI ROSA	BENSI ALVARO AUTOFFICINA VIA POLONIA CECCHINA	03921871004	€ 105,56	3 ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	RIPARAZIONE MEZZI SERVIZIO		
05.12.2014	1425	PIERAGOSTINI ROSA	DI FAZIO MARCO VIA DON MINZONI ALBANO	12008211000	€ 440,00	ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	RIPARAZIONE MEZZI SERVIZIO		
05.12.2014	1426	PIERAGOSTINI ROSA	ALBA INFISSI VIA TRILUSSA N.64 ALBANO LAZIALE	04091331001	€ 1.927,60	ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	MANUTENZIONE PROFILI IN ALLUMINIO		
05.12.2014	1443	PIERAGOSTINI ROSA	FORNITURE STRADALI VIA FIORANELLO ROMA	06195321002	€ 1.675,55	5 ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	ACQUISTO CONGLOMERATO BIUTUMINOSO GESTIONE DIRETTA		
09.12.2014	1445	PIERAGOSTINI ROSA	AUROS ELEVATOR ORTOLNAI 223 ACILIA	920551009	€ 245,22	2 ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	1^ SEMESTRE 2014 ASCENSORE SCUOLA VA VIRGILIO		
09.12.2014	1462	PIERAGOSTINI ROSA	KAIRSO COO.PVA INTEGRATA VELLETRI	05195221006	€ 10.277,28	L.381/91	convenzione	competenze mese NOVEMBRE		
11.12.2014	1463	PIERAGOSTINI ROSA	STEMA ECOSERVICE VIA PANTANELLE 23 ALBANO LAZIALE	1098351006	€ 2.335,87	7 ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	MANUTENZIONI AREE SENSIBILI		

AMMINISTRAZIONE APERTA (art.18 D.L n.83/2012 conv.L.n.134/2013)

PAGAMENTI MESE DI DICEMBRE 014

CETTODE	V /SEDVIZIO 2

				SETTORE V /S	SERVIZIO 2		
11.12.2014	1464 PIERAGOSTINI ROSA	BENSI ALVARO AUTOFFICINA VIA POLONIA CECCHINA	_		ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	RIPARAZIONE MEZZI SERVIZIO
11.12.2014	1465 PIERAGOSTINI ROSA	STEMA ECOSERVICE VIA PANTANELLE 23 ALBANO LAZIALE	1098351006	€ 2.335,87	ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	MANUTENZIONI AREE VERDI PERTINENZA DELLE SCUOLE
11.12.2014	1466 PIERAGOSTINI ROSA	BIAGIOLI TERMOIDRAULICA VIA APPIA ALBANO LAZIALE	05632441001	€ 104,55	ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	ACQUISTO MATERIALE MANUTENZIONE GESTIONE DIRETTA
11.12.2014	1468 PIERAGOSTINI ROSA	DITTA IMPIANTI ELETTRICI MAMMOLA VIA NETTUNENSE ALBANO LAZIALE	04008191001	€ 5.964,58	ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	PEEP 2 CECCHINA
05.12.2014	DET.1074 PIERAGOSTINI ROSA	DITTA IMPIANTI ELETTRICI MAMMOLA VIA NETTUNENSE ALBANO LAZIALE	04008191001	€ 2.147,20	ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	PEEP 2 CECCHINA
29.12.2014	DET.1277 PIERAGOSTINI ROSA	ALGA COSTRUZIONI F.TURATI ARICCIA	07867741006	€ 12.788,65	ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	RIFACIMENTO IMPERMEABILIZZAZIONE SCUOLA F.LLI CERVI
05.12.2014	DET.1089 PIERAGOSTINI ROSA		RSSGNN57H 4M501T	€ 2.958,59	REGOLAMENTO	REGOLAMENTO	RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI
11.12.2014	1467 PIERAGOSTINI ROSA	ALBANOSIDER VIA RUFELLI ARICCIA	1019701000	€ 85,62	ART.125 DEL 163/06	ART.125 DLGS 163/06	ACQUISTO MATERIALE MANUTENZIONE GESTIONE DIRETTA
11.12.2014	1469 PIERAGOSTINI ROSA	CORESI VIA DEL CASALTTP 53/A ARICCIA	11191006	€ 7.472,74	ART.125 DEL 163/06	ART.125 DLGS 163/06	ACQUISTO MATERIALE MANUTENZIONE GESTIONE DIRETTA
11.12.014	1473 PIERAGOSTINI ROSA	SE.RO VALLERICCIA	05622411006	€ 66,00	ART.125 DEL 163/06	ART.125 DLGS 163/06	REVISONE AUTOMEZZO
22.12.2014	1519 PIERAGOSTINI ROSA	GMG COSTRUZIONE P/ZZA CAVALLOTTI 1 CASTELGANDOLFO	0879671006	€ 5.308,20	ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	INTERVENTI MANUTENTIVO scuola materna Via Como
22.12.2014	1520 PIERAGOSTINI ROSA	PALOMBI RENZO VIA PIETRARA ALBANO LAZIALE	00577951997	€ 47.580,00	ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	MANUTENZIONE STRADE
23.12.2014	1536 PIERAGOSTINI ROSA	ZENIT AMBIENTE VIA DEL CRMINE GENOVA	00971150115	€ 570,96	ART.125 DEL 163/06	ART.125 DLGS 163/06	ACQUISTO SIEPIOLITE
23.12.2014	1537 PIERAGOSTINI ROSA	ARPA LAZIO	00915900575	€ 301,34	ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	ANNO 2014 VERIFICHE OBBLIGATORIE PONTE MZZO COMUNALE
29.12.2014	1553 PIERAGOSTINI ROSA	THERMONET VIA PAGANICO 334 VELLETRI	11061581002	€ 1.688,58	ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI TERMICI COMUNALI

AMMINISTRAZIONE APERTA (art.18 D.L n.83/2012 conv.L.n.134/2013)

PAGAMENTI MESE DI DICEMBRE 014

SETTORE V /SERVIZIO 2

								_	44.010.004.4.4
30.12.2014	1559	PIERAGOSTINI ROSA	DMD IMPIANTIVIA DEL MARE CASTELGANDOLFO	08572361007	€	8.420,76	ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	ANNO 2014 1ì LIQU.MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI IMMOBILI
30.12.2014	1560	PIERAGOSTINI ROSA	PALOMBI RENZO VIA PIETRARA ALBANO LAZIALE	00577951997	€	9.760,00	ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	INTERVENTO RIPRISTINO CONDOTTA FOGNARIA BIBLIOTECA ALBANO
30.12.2014	1561	PIERAGOSTINI ROSA	PRIN MASTER ALBANO LAZIALE		€	75,00	ART.125 DEL 163/06	ART.125 DLGS 163/06	COPIE ATTI
31.12.2014	1567	PIERAGOSTINI ROSA	CAROSI IMPIANTI VIA LUCREZIA ROMANA CIAMPINO	01288751009	€	9.780,92	ART.125 DEL 163/06	ART.125 DLGS 163/06	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESIDI ANTINCENDIO
31.12.2014	1572	PIERAGOSTINI ROSA	BIAGIOLI TERMOIDRAULICA VIA APPIA ALBANO LAZIALE	05632441001	€	278,68	ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	ACQUISTO MATERIALE MANUTENZIONE GESTIONE DIRETTA
31.12.2014	1573	PIERAGOSTINI ROSA	C.A.T PAVONA	03725301000	€	3.270,18	ART.125 DEL 163/06	ART.125 DLGS 163/06	ACQUISTO MATERIALE MANUTENZIONE GESTIONE DIRETTA
31.12.2014	1574	PIERAGOSTINI ROSA	MONDIAL INFISSI VIA CANCELLIERA	07051621006	€	1.976,00	ART.125 DEL 163/06	ART.125 DLGS 163/06	FORNITURA E POSA IN OPERA PORTA IN FERRO BIBLIOTECA CECCHINA
31.12.2014	1575	PIERAGOSTINI ROSA	TRE ERRE VIA S.FANCESCO D'ASSISI 76 CIMAPINO	12458001000	€	4.060,16	DLGS 163 ART.92	DLGS 163 ART.92	COORDINAMENTO SICUREZZA RIFACIMENTO VIA PRATOLUNGO
31.12.2014	1576	PIERAGOSTINI ROSA	BENSI ALVARO AUTOFFICINA VIA POLONIA CECCHINA	03921871004	€	204,96	ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	RIPARAZIONE MEZZI SERVIZIO
31.12.2014	1577	PIERAGOSTINI ROSA	GIOBBE LEGNAMI VIA GALLERIE DI SOTTO ALBANO	06726381004	€	400,04	ART.125 DEL 163/06	ART.125 DLGS 163/06	ACQUISTO MATERIALE MANUTENZIONE GESTIONE DIRETTA
31.12.2014	1578	PIERAGOSTINI ROSA	ALL METALS VIA GRAMSCI CASTELGANDOLFO	0704231001	€	183,00	ART.125 DEL 163/06	ART.125 DLGS 163/06	RIPARAZIONI IN FERRO
31.12.2014	1579	PIERAGOSTINI ROSA	THERMONET VIA PAGANICO 334 VELLETRI	11061581002	€	366,00	ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI TERMICI COMUNALI PALAZZO SAVELLI
31.12.2014	1580	PIERAGOSTINI ROSA	I.E.S SARTORI CECCHINA	07530471007	€	5.124,00	ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	RIPARAZIONE IMPIANTI ELETTRICI SCUOLE
31.12.2014	1584	PIERAGOSTINI ROSA	SEGNALETICA GENERALE VIA DELLA MECCANICA 14 APRILIA	01878280591	€	723,59	ART.125 DEL 163/06	CONTRATTO	SEGNALETICA VERTICALE